
12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine RMA 59.45  
RMJ 1'01.41  
RMR 1'06.55  
RMEA 1'08.55  

Serie 4 di 14
1 6 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'13.54
2 3 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 1'14.39
3 5 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'14.42
4 1 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 1'14.66
5 4 QUARANTA Martina 2004 ITA Payton Bari asd 1'14.84
6 2 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 1'15.51

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:22

Serie 5 di 14
1 2 SCARPINO Barbara 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'13.91
2 1 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 1'14.50
3 6 RELLA Federica 2006 ITA Planet Andria ssd 1'15.26
4 3 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'18.01
5 4 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA Netium ssd 1'18.82

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:19

Serie 6 di 14
1 5 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 1'16.61
2 3 SATALINO Mariachiara 2005 ITA Asd Piscina Impero 1'16.84
3 2 SPEZIO Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1'17.64
4 6 LISCO Irene 2004 ITA CUS Bari asd 1'17.74
5 1 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 1'18.70
6 4 PORRO Arianna 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'20.16

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:19

Serie 7 di 14
1 3 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd 1'13.61
2 4 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 1'14.33
3 2 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'16.08
4 6 SPEZIO Francesca 2002 ITA Icos Sporting Club 1'18.27
5 5 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'18.56
6 1 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Waterpolo Bari asd 1'20.24

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:18

Serie 8 di 14
1 2 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'15.47
2 5 FIORE Cloe 2007 ITA XSporting ssd 1'17.40
3 4 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'18.46
4 6 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'18.97
5 3 SANSONNE Giulia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'19.42
6 1 CUTRIGNELLI Noemi 2007 ITA CUS Bari asd 1'23.44

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:17

Serie 9 di 14
1 3 RINALDI Sara 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'14.54
2 4 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 1'19.75
3 2 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 1'20.41
4 6 TEDESCHI Ilaria 2007 ITA Netium ssd 1'22.07
5 1 ROSANIA Matilde 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'23.46
6 5 MINERVINI Flavia 2008 ITA Netium ssd 1'24.99

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 14
1 4 MUSERRA Aurora 2006 ITA Ranidae cssd 1'18.68
2 2 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'19.73
3 3 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'20.04
4 1 FRANCESE Carlotta 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'22.07
5 5 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 1'24.57
6 6 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'25.05

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:14

Serie 11 di 14
1 2 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'21.42
2 4 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'22.07
3 3 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 1'27.41
4 1 LONGO Cassandra 2006 ITA Fimco Sport ssd 1'28.41
5 6 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 1'30.45
6 5 GATTULLO Martina 2008 ITA Waterpolo Bari asd 1'30.56

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:12

Serie 12 di 14
1 3 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 1'28.04
2 4 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'28.81
3 5 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Waterpolo Bari asd 1'34.61
4 2 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 1'35.27
5 1 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'44.17
6 6 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA New Olimpic ssd 1'47.55

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:10

Serie 13 di 14
1 2 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 1'17.87
2 5 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'25.67
3 4 RONCONE Francesca 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'26.41
4 1 MONTANARO Giulia 2007 ITA Netium ssd 1'31.31
5 6 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 1'33.00
6 3 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 1'46.31

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:08

Serie 14 di 14
1 5 CAPRA Maria 2002 ITA Icos Sporting Club 1'14.79
2 4 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'17.74
3 3 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA New Olimpic ssd 1'19.49
4 2 MASCIOPINTO Michela 2002 ITA Waterpolo Bari asd 1'20.23

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:07

Serie 1 di 14
1 3 PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ITA Centro Nuoto Foggia 1'03.74
2 2 PERUGINO Chiara 2004 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'06.57
3 4 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'06.60
4 1 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 1'07.18
5 5 FERRANTE Maria 2006 ITA Netium ssd 1'09.03
6 6 QUARANTA Mariarita 2004 ITA Payton Bari asd 1'10.31

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:05

Serie 2 di 14
1 2 COLACICCO Francesca 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'09.60
2 4 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 1'09.73
3 6 PEPE Chiara 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'10.88
4 5 GALANTINO Paola 2004 ITA Netium ssd 1'11.18
5 3 LORUSSO Martina 2006 ITA Sport Project ssd 1'13.88

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 3 di 17
1 5 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Icos Sporting Club 1'10.32
2 3 ACQUAVIVA Aurora 2002 ITA Sport Project ssd 1'11.88
3 1 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Netium ssd 1'13.44
4 6 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'13.74
5 4 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 1'14.50
6 2 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'15.72

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:02
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine RMA 59.45  
RMJ 1'01.41  
RMR 1'06.55  
RMEA 1'08.55  

Esordienti A 2008
1 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 4 2 6. 1'15.51 4.00
2 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 6 1 5. 1'18.70 1.00
3 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 8 6 4. 1'18.97
4 FRANCESE Carlotta 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 10 1 4. 1'22.07
5 ROSANIA Matilde 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 9 1 5. 1'23.46
6 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 10 5 5. 1'24.57
7 MINERVINI Flavia 2008 ITA Netium ssd 9 5 6. 1'24.99
8 RONCONE Francesca 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 13 4 3. 1'26.41
9 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 12 3 1. 1'28.04

10 GATTULLO Martina 2008 ITA Waterpolo Bari asd 11 5 6. 1'30.56
11 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 13 6 5. 1'33.00
12 BRADASCIO Giorgia 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 12 1 5. 1'44.17
13 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 13 3 6. 1'46.31
14 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA New Olimpic ssd 12 6 6. 1'47.55

Esordienti A 2007
1 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 6 1. 1'13.54 7.00
2 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 4 1 4. 1'14.66 5.00
3 FIORE Cloe 2007 ITA XSporting ssd 8 5 2. 1'17.40 3.00
4 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 5 5. 1'18.56 2.00
5 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 9 2 3. 1'20.41
6 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 11 2 1. 1'21.42
7 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 11 4 2. 1'22.07
7 TEDESCHI Ilaria 2007 ITA Netium ssd 9 6 4. 1'22.07
9 CUTRIGNELLI Noemi 2007 ITA CUS Bari asd 8 1 6. 1'23.44

10 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 10 6 6. 1'25.05
11 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 11 3 3. 1'27.41
12 MONTANARO Giulia 2007 ITA Netium ssd 13 1 4. 1'31.31
13 PASSIATORE Giorgia 2007 ITA Waterpolo Bari asd 12 5 3. 1'34.61
14 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 12 2 4. 1'35.27

Ragazze
1 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 15 1 4. 1'07.18 7.00
2 FERRANTE Maria 2006 ITA Netium ssd 15 5 5. 1'09.03 5.00
3 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 16 4 2. 1'09.73 4.00
4 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Icos Sporting Club 17 5 1. 1'10.32 3.00
5 PEPE Chiara 2006 ITA Asd Piscina Impero 16 6 3. 1'10.88 2.00
6 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Netium ssd 17 1 3. 1'13.44 1.00
7 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd 7 3 1. 1'13.61
8 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 17 6 4. 1'13.74
9 LORUSSO Martina 2006 ITA Sport Project ssd 16 3 5. 1'13.88

10 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 7 4 2. 1'14.33
11 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 4 5 3. 1'14.42
12 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 5 1 2. 1'14.50
13 RINALDI Sara 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 9 3 1. 1'14.54
14 RELLA Federica 2006 ITA Planet Andria ssd 5 6 3. 1'15.26
15 CERVINO Manuela 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 8 2 1. 1'15.47
16 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 7 2 3. 1'16.08
17 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 6 5 1. 1'16.61
18 SATALINO Mariachiara 2005 ITA Asd Piscina Impero 6 3 2. 1'16.84
19 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 5 3 4. 1'18.01
20 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 8 4 3. 1'18.46
21 MUSERRA Aurora 2006 ITA Ranidae cssd 10 4 1. 1'18.68
22 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA New Olimpic ssd 14 3 3. 1'19.49
23 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 9 4 2. 1'19.75
24 CARBONE Claudia 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 10 3 3. 1'20.04
25 DELLE FOGLIE Claudia 2005 ITA Waterpolo Bari asd 7 1 6. 1'20.24
26 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero 13 5 2. 1'25.67
27 LONGO Cassandra 2006 ITA Fimco Sport ssd 11 1 4. 1'28.41
28 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 12 4 2. 1'28.81
29 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 11 6 5. 1'30.45
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Juniores Femmine
1 PERUGINO Chiara 2004 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 15 2 2. 1'06.57 7.00
2 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 15 4 3. 1'06.60 5.00
3 QUARANTA Mariarita 2004 ITA Payton Bari asd 15 6 6. 1'10.31 4.00
4 GALANTINO Paola 2004 ITA Netium ssd 16 5 4. 1'11.18 3.00
5 SCARPINO Barbara 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 2 1. 1'13.91 2.00
6 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 4 3 2. 1'14.39 1.00
7 QUARANTA Martina 2004 ITA Payton Bari asd 4 4 5. 1'14.84
8 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 17 2 6. 1'15.72
9 LISCO Irene 2004 ITA CUS Bari asd 6 6 4. 1'17.74
9 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 14 4 2. 1'17.74

11 LOPRETE Federica 2004 ITA Icos Sporting Club 13 2 1. 1'17.87
12 SANSONNE Giulia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 3 5. 1'19.42
13 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 10 2 2. 1'19.73
14 PORRO Arianna 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 6. 1'20.16

Cadette Seniores Femmine
1 PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ITA Centro Nuoto Foggia 15 3 1. 1'03.74 7.00
2 COLACICCO Francesca 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 16 2 1. 1'09.60 5.00
3 ACQUAVIVA Aurora 2002 ITA Sport Project ssd 17 3 2. 1'11.88 4.00
4 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 17 4 5. 1'14.50 3.00
5 CAPRA Maria 2002 ITA Icos Sporting Club 14 5 1. 1'14.79 2.00
6 SPEZIO Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 6 2 3. 1'17.64 1.00
7 SPEZIO Francesca 2002 ITA Icos Sporting Club 7 6 4. 1'18.27
8 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA Netium ssd 5 4 5. 1'18.82
9 MASCIOPINTO Michela 2002 ITA Waterpolo Bari asd 14 2 4. 1'20.23

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:19
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi RMA 54.44  
RMJ 56.74  
RMR 58.11  
RMEA 1'04.21  

Serie 4 di 21
1 2 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 1'02.26
2 3 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'02.99
3 4 LETIZIA Davide 2001 ITA Albatros S.C. ssd 1'03.28
4 1 DE SIMONE Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'03.59
5 5 CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA Netium ssd 1'04.07
6 6 D'AMBROSIO Erasmo 2000 ITA Ranidae cssd 1'04.25

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:55

Serie 5 di 21
1 3 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'02.97
2 1 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 1'04.24
3 5 NUGNES Francesco 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'04.64
4 2 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 1'05.18
5 4 LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 ITA Payton Bari asd 1'05.97
6 6 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'07.03

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:54

Serie 6 di 21
1 2 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'05.16
2 1 LORUSSO Simone 2002 ITA Sport Project ssd 1'05.56
3 3 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.00
4 5 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 1'06.37
5 4 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.78
6 6 PAPARELLA Daniele 1980 ITA New Olimpic ssd 1'10.35

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 7 di 21
1 3 DI TARANTO Carlo 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'06.08
2 4 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 1'06.27
3 5 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'06.77
4 2 CORONA Alessandro 2002 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'08.01
5 6 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 1'11.62

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 8 di 21
1 3 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'07.91
2 4 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 1'08.84
3 1 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'09.13
4 5 CONTE Mattia 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'10.16
5 2 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'10.66
6 6 LATORRATA Antonio 2005 ITA Icos Sporting Club 1'11.60

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:50

Serie 9 di 21
1 3 CONSONNI Daniele 2005 ITA Sport Project ssd 1'07.57
2 4 DE ROSE Christian 2004 ITA New Olimpic ssd 1'09.78
3 2 PALMISANO Giuseppe 2002 ITA Asd Piscina Impero 1'09.95
4 5 COCOLA Giacomo 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'10.64
5 1 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'11.95
6 6 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'11.98

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 21
1 3 MASTROPASQUA Angelo 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'12.14
2 2 MORELLI Alfredo 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'12.40
3 1 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'12.51
4 5 PANZA Roberto Maria 2004 ITA New Olimpic ssd 1'13.52
5 4 NOCERINO Carmine 2006 ITA CUS Bari asd 1'13.99
6 6 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'15.89

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:47

Serie 11 di 21
1 4 COLALUCE Beniamino 2006 ITA Netium ssd 1'14.31
2 3 NERO Antonio 2005 ITA Payton Bari asd 1'14.68
3 2 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'16.57
4 6 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'17.81
5 1 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 1'19.38
6 5 SCARPINO Salvatore 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'19.84

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:46

Serie 12 di 21
1 3 TRAPANI Nicola 2005 ITA Netium ssd 1'16.93
2 2 NIDO Manuel 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'17.25
3 1 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'18.93
4 4 FEDERICI Vincenzo 2006 ITA Netium ssd 1'19.68
5 5 CALIANDRO Gianluca 2007 ITA Albatros S.C. ssd 1'20.36
6 6 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 1'25.45

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:44

Serie 13 di 21
1 1 SITA Alessio 2005 ITA Icos Sporting Club 1'12.63
2 4 RICCO Michele 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'19.87
3 2 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 1'20.08
4 5 MACI Samuele 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.63
5 6 CICCHESE Davide Donato 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'20.92
6 3 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 1'21.32

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:43

Serie 14 di 21
1 5 PORRO Salvatore 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'18.78
2 1 ALBANESE Pasquale 2006 ITA Netium ssd 1'22.44
3 2 CAVALIERE Raffaele 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'23.30
4 3 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 1'24.31
5 4 COLUCCI Daniele 2006 ITA Albatros S.C. ssd 1'26.07
6 6 DELLA CORTE Pierpaolo 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 1'29.04

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:41

Serie 15 di 21
1 2 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 1'19.28
2 3 SACCA' Matteo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'20.28
3 6 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'23.63
4 5 LOSETO Christian 2007 ITA New Olimpic ssd 1'23.75
5 1 SEMERARO Alessandro 2007 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'25.26
6 4 REA Gennaro Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 1'31.79

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:39

Serie 16 di 21
1 4 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Albatros S.C. ssd 1'22.50
2 5 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 1'23.55
3 2 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'26.11
4 1 MORAND Luc 2007 ITA Netium ssd 1'26.77
5 3 CONTE Riccardo 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'27.57

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 17 di 21
1 6 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 1'26.00
2 3 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 1'26.62
3 4 ZAMBETTI Andrea 2006 ITA Netium ssd 1'28.63
4 5 VERARDI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'29.97
5 1 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'30.49
6 2 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'33.33

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:36

Serie 18 di 21
1 6 CAPUTI Luca 2005 ITA Netium ssd 1'12.92
2 1 GAROFALO Alessandro 2004 ITA CUS Bari asd 1'14.97
3 5 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 1'16.45
4 2 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd 1'28.74
5 3 MORRONE Lorenzo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'30.70
6 4 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 1'33.80

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 19 di 21
1 4 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 1'01.10
2 1 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 1'03.27
3 2 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'03.51
4 6 RESTA Stefano 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'07.17

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 20 di 21
1 3 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'08.97
2 4 CORVAGLIA Andrea 2005 ITA Icos Sporting Club 1'13.33
3 2 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 1'31.06

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 21 di 21
1 3 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 1'04.34
2 2 ZONNO Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 1'10.37
3 4 SABBATINI Aristeo 2004 ITA Fimco Sport ssd 1'10.45

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:28

Serie 1 di 21
1 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 57.31
2 2 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 58.47
2 5 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 58.47
4 4 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 58.66
5 6 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd 59.36
6 1 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 59.96

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:26

Serie 2 di 21
1 4 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 59.75
2 1 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 1'00.61
3 3 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1'00.69
4 2 RUSSO Francesco 2002 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'00.74
5 6 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'03.97

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

Serie 3 di 21
1 6 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'00.83
2 4 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 1'02.01
3 5 QUATRARO Donato 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'02.38
4 2 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'02.80
5 1 ROMANAZZI Francesco 2002 ITA New Olimpic ssd 1'03.07
6 3 IACOVELLI Fabrizio 2001 ITA Albatros S.C. ssd 1'04.36

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:24
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi RMA 54.44  
RMJ 56.74  
RMR 58.11  
RMEA 1'04.21  

Esordienti A 2007
1 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 8 1 3. 1'09.13 5.00
2 NIDO Manuel 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 12 2 2. 1'17.25
3 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 11 6 4. 1'17.81
4 PORRO Salvatore 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 14 5 1. 1'18.78
5 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 15 2 1. 1'19.28
6 SCARPINO Salvatore 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 11 5 6. 1'19.84
7 CALIANDRO Gianluca 2007 ITA Albatros S.C. ssd 12 5 5. 1'20.36
8 MACI Samuele 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 13 5 4. 1'20.63
9 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Albatros S.C. ssd 16 4 1. 1'22.50

10 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 15 6 3. 1'23.63
11 LOSETO Christian 2007 ITA New Olimpic ssd 15 5 4. 1'23.75
12 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 14 3 4. 1'24.31
13 SEMERARO Alessandro 2007 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 15 1 5. 1'25.26
14 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 12 6 6. 1'25.45
15 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 17 3 2. 1'26.62
16 MORAND Luc 2007 ITA Netium ssd 16 1 4. 1'26.77
17 CONTE Riccardo 2007 ITA Olimpica Salentina asd 16 3 5. 1'27.57
18 DELLA CORTE Pierpaolo 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 14 6 6. 1'29.04
19 VERARDI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd 17 5 4. 1'29.97
20 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 17 1 5. 1'30.49
21 MORRONE Lorenzo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 18 3 5. 1'30.70
22 REA Gennaro Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 15 4 6. 1'31.79
23 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 17 2 6. 1'33.33
24 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 18 4 6. 1'33.80

Esordienti A 2006
1 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Otre ' ssd - Noci 5 2 4. 1'05.18 7.00
2 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 9 6 6. 1'11.98 4.00
3 MORELLI Alfredo 2006 ITA Waterpolo Bari asd 10 2 2. 1'12.40 3.00
4 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 10 1 3. 1'12.51 2.00
5 NOCERINO Carmine 2006 ITA CUS Bari asd 10 4 5. 1'13.99 1.00
6 COLALUCE Beniamino 2006 ITA Netium ssd 11 4 1. 1'14.31
7 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 6 6. 1'15.89
8 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 11 2 3. 1'16.57
9 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 12 1 3. 1'18.93

10 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 11 1 5. 1'19.38
11 FEDERICI Vincenzo 2006 ITA Netium ssd 12 4 4. 1'19.68
12 RICCO Michele 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 13 4 2. 1'19.87
13 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 13 2 3. 1'20.08
14 SACCA' Matteo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 15 3 2. 1'20.28
15 CICCHESE Davide Donato 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 13 6 5. 1'20.92
16 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 13 3 6. 1'21.32
17 ALBANESE Pasquale 2006 ITA Netium ssd 14 1 2. 1'22.44
18 CAVALIERE Raffaele 2006 ITA Asd Piscina Impero 14 2 3. 1'23.30
19 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 16 5 2. 1'23.55
20 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 17 6 1. 1'26.00
21 COLUCCI Daniele 2006 ITA Albatros S.C. ssd 14 4 5. 1'26.07
22 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 16 2 3. 1'26.11
23 ZAMBETTI Andrea 2006 ITA Netium ssd 17 4 3. 1'28.63
24 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd 18 2 4. 1'28.74
25 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 20 2 3. 1'31.06

Ragazzi 2005
1 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 5 1 2. 1'04.24 7.00
2 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 6 2 1. 1'05.16 5.00
3 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 3 3. 1'06.00 4.00
4 DI TARANTO Carlo 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 7 3 1. 1'06.08 3.00
5 CONSONNI Daniele 2005 ITA Sport Project ssd 9 3 1. 1'07.57 2.00
6 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 20 3 1. 1'08.97 1.00
7 COCOLA Giacomo 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 5 4. 1'10.64
8 LATORRATA Antonio 2005 ITA Icos Sporting Club 8 6 6. 1'11.60
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

9 MASTROPASQUA Angelo 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 10 3 1. 1'12.14
10 SITA Alessio 2005 ITA Icos Sporting Club 13 1 1. 1'12.63
11 CAPUTI Luca 2005 ITA Netium ssd 18 6 1. 1'12.92
12 CORVAGLIA Andrea 2005 ITA Icos Sporting Club 20 4 2. 1'13.33
13 NERO Antonio 2005 ITA Payton Bari asd 11 3 2. 1'14.68
14 TRAPANI Nicola 2005 ITA Netium ssd 12 3 1. 1'16.93

Ragazzi 2003/2004
1 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 22 1 6. 59.96 7.00
2 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Fimco Sport ssd 24 6 1. 1'00.83 5.00
3 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 24 4 2. 1'02.01 4.00
4 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 4 2 1. 1'02.26 3.00
5 FILANNINO Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 24 2 4. 1'02.80 2.00
6 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 5 3 1. 1'02.97 1.00
7 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2. 1'02.99
8 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 21 3 1. 1'04.34
9 NUGNES Francesco 2004 ITA Accademia Nuoto Barletta 5 5 3. 1'04.64

10 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 7 4 2. 1'06.27
11 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Icos Sporting Club 6 5 4. 1'06.37
12 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 7 5 3. 1'06.77
13 GIUSTIZIERI Giorgio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 5. 1'06.78
14 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 6 6. 1'07.03
15 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 8 3 1. 1'07.91
16 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 8 4 2. 1'08.84
17 DE ROSE Christian 2004 ITA New Olimpic ssd 9 4 2. 1'09.78
18 CONTE Mattia 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 8 5 4. 1'10.16
19 ZONNO Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 21 2 2. 1'10.37
20 SABBATINI Aristeo 2004 ITA Fimco Sport ssd 21 4 3. 1'10.45
21 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 9 1 5. 1'11.95
22 PANZA Roberto Maria 2004 ITA New Olimpic ssd 10 5 4. 1'13.52
23 GAROFALO Alessandro 2004 ITA CUS Bari asd 18 1 2. 1'14.97

Juniores Maschi
1 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 22 5 2. 58.47 7.00
2 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 22 4 4. 58.66 5.00
3 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 23 4 1. 59.75 4.00
4 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 23 1 2. 1'00.61 3.00
5 RUSSO Francesco 2002 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 23 2 4. 1'00.74 2.00
6 QUATRARO Donato 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 24 5 3. 1'02.38 1.00
7 ROMANAZZI Francesco 2002 ITA New Olimpic ssd 24 1 5. 1'03.07
8 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 19 1 2. 1'03.27
9 LETIZIA Davide 2001 ITA Albatros S.C. ssd 4 4 3. 1'03.28

10 CONTE Eugenio 2002 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 19 2 3. 1'03.51
11 DE SIMONE Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 4 1 4. 1'03.59
12 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 23 6 5. 1'03.97
13 CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA Netium ssd 4 5 5. 1'04.07
14 IACOVELLI Fabrizio 2001 ITA Albatros S.C. ssd 24 3 6. 1'04.36
15 LORUSSO Simone 2002 ITA Sport Project ssd 6 1 2. 1'05.56
16 LAVOPA Vincenzo Valerio 2002 ITA Payton Bari asd 5 4 5. 1'05.97
17 RESTA Stefano 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 19 6 4. 1'07.17
18 CORONA Alessandro 2002 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 7 2 4. 1'08.01
19 PALMISANO Giuseppe 2002 ITA Asd Piscina Impero 9 2 3. 1'09.95
20 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 2 5. 1'10.66
21 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 7 6 5. 1'11.62

Cadetti Seniores Maschi
1 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 22 3 1. 57.31 7.00
2 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 22 2 2. 58.47 5.00
3 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd 22 6 5. 59.36 4.00
4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 23 3 3. 1'00.69 3.00
5 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 19 4 1. 1'01.10 2.00
6 D'AMBROSIO Erasmo 2000 ITA Ranidae cssd 4 6 6. 1'04.25 1.00
7 PAPARELLA Daniele 1980 ITA New Olimpic ssd 6 6 6. 1'10.35
8 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 18 5 3. 1'16.45

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:52

 Bari / 25-26/05/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 2

Stampata il 26/05/2019 alle 09:53



12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine RMA 1'02.05  
RMJ 1'04.55  
RMR 1'04.55  
RMEA 1'11.58  

Serie 4 di 18
1 1 FERRIGNI ALTIERI Diana M 2005 ITA Payton Bari asd 1'13.36
2 4 SOLDANI Greta 2005 ITA Netium ssd 1'15.10
3 5 MAZZOTTI Federica Giovan 2006 ITA CUS Bari asd 1'15.64
4 2 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd 1'15.88
5 3 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'16.64
6 6 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Waterpolo Bari asd 1'17.55

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:24

Serie 5 di 18
1 2 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'14.28
2 4 MANSI Giulia 2007 ITA XSporting ssd 1'16.40
3 5 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'18.38
4 6 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'19.43
5 3 SAPIA Martina 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'19.70
6 1 GRECO Sabrina 2007 ITA CUS Bari asd 1'20.30

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:22

Serie 6 di 18
1 2 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'16.60
2 1 ZAMBETTA Cristina Teresa 2004 ITA New Olimpic ssd 1'18.10
3 4 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'18.52
4 3 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 1'18.63
5 5 BONSANTO Maya 2008 ITA Icos Sporting Club 1'19.59
6 6 SPEZIO Francesca 2002 ITA Icos Sporting Club 1'20.49

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21

Serie 7 di 18
1 5 COLUCCI Rebecca 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'18.78
2 2 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 1'19.06
3 3 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 1'19.78
4 4 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.31
5 1 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 1'20.47
6 6 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'20.64

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:19

Serie 8 di 18
1 5 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA New Olimpic ssd 1'16.23
2 2 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 1'18.66
3 4 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'20.86
4 1 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 1'22.69
5 3 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 1'23.05
6 6 FARELLA Federica 2008 ITA CUS Bari asd 1'23.36

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:18

Serie 9 di 18
1 2 TESTINO Martina 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'19.27
2 4 DENTI Greta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'19.92
3 1 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 1'20.24
4 6 MANCA Mattea 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'22.16
5 5 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'22.22
6 3 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'22.25

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:16
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Serie 10 di 18
1 3 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'19.68
2 5 FUNARO Giada 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'21.37
3 2 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 1'23.53
4 1 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'23.57
5 4 FRANCESE Carlotta 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'24.62
6 6 PORRO Valeria 2008 ITA Netium ssd 1'26.17

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:15

Serie 11 di 18
1 3 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'23.84
2 4 CALO' Maria 2006 ITA Icos Sporting Club 1'25.54
3 2 GERVASI Luisa 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'26.26
4 6 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA CUS Bari asd 1'26.45
5 1 ZONNO Martina 2006 ITA New Olimpic ssd 1'27.23

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21

Serie 12 di 18
1 3 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'24.22
2 1 SUSCA Ivana 2006 ITA Fimco Sport ssd 1'26.12
3 2 MONTANARO Giulia 2007 ITA Netium ssd 1'26.36
4 4 RONCONE Francesca 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'27.36
5 6 LORUSSO Francesca 2008 ITA Sport Project ssd 1'28.34
6 5 IUNCO Giorgia Benedetta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'28.59

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:11

Serie 13 di 18
1 1 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 1'26.15
2 3 RAGO Cristina 2006 ITA Fimco Sport ssd 1'26.76
3 5 TALAMONTI Elena 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'28.50
4 4 RUSSO Rossana 2008 ITA Sports and Events ssd 1'28.71
5 6 POPOLIZIO Serena 2007 ITA XSporting ssd 1'30.09

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21

Serie 14 di 18
1 5 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.39
2 4 RINALDI Ilaria 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'27.74
3 1 LA NOTTE Silvia 2008 ITA Netium ssd 1'31.45
4 2 GAGLIARDI Giulia Anna 2008 ITA CUS Bari asd 1'31.57
5 3 SALVEMINI Carlotta 2007 ITA Fimco Sport ssd 1'32.07
6 6 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'33.42

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:08

Serie 15 di 18
1 3 LATERZA Alessandra Maria 2008 ITA Payton Bari asd 1'29.16
2 4 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 1'30.07
3 1 CARRIERI Cristiana 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1'32.65
4 2 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 1'33.88
5 6 LUDOVICO Domenica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'35.92

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21

Serie 16 di 18
1 1 GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA New Olimpic ssd 1'19.97
2 3 DI GRUMO Angelica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'38.08
3 4 MINERVINI Anna Gioia 2007 ITA Netium ssd 1'39.41
4 2 LO TURCO Annachiara 2007 ITA Netium ssd 1'39.68
5 5 ROPAJ Megi 2008 ITA Netium ssd 1'44.49
6 6 BONANNO Ingrid Cloe 2007 ITA Netium ssd 1'50.51

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21
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Serie 17 di 18
1 3 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'17.72
2 6 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 1'20.83
3 4 CARNEVALE Sara 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'22.28
4 2 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Waterpolo Bari asd 1'32.35
5 5 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 1'36.53
6 1 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 1'36.92

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:03

Serie 18 di 18
1 1 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 1'17.19
2 3 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'19.10
3 2 LONGO Roberta 2006 ITA Sport Project ssd 1'19.95
4 5 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'25.75
5 4 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'26.13

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21

Serie 1 di 18
1 3 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1'03.19
2 4 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 1'08.21
3 5 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 1'09.10
4 1 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.99
5 6 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 1'12.79
6 2 RUBINO Giorgia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'13.41

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:59

Serie 2 di 18
1 1 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 1'10.78
2 4 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'11.67
3 5 DI CASTRI Martina 2005 ITA Icos Sporting Club 1'11.86
4 6 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'12.28
5 3 SILLETTI Serena 2002 ITA Waterpolo Bari asd 1'12.90
6 2 RITROVATO Carolina 2005 ITA CUS Bari asd 1'13.49

    Pubblicata: 26/05/2019 ore  9:58

Serie 3 di 18
1 2 INGRAVALLO Federica 2005 ITA New Olimpic ssd 1'11.93
2 3 POMPIGNA Ginevra 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'12.27
3 4 COLACICCO Francesca 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'12.81
4 6 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'13.93
5 5 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'14.73
6 1 SANSOLINO Pasqualinda 2005 ITA Ranidae cssd 1'15.31

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine RMA 1'02.05  
RMJ 1'04.55  
RMR 1'04.55  
RMEA 1'11.58  

Esordienti A 2008
1 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 6 2 1. 1'16.60 5.00
2 BONSANTO Maya 2008 ITA Icos Sporting Club 6 5 5. 1'19.59 2.00
3 DENTI Greta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 9 4 2. 1'19.92
4 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 14 5 1. 1'20.39
5 MANCA Mattea 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 9 6 4. 1'22.16
6 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 8 1 4. 1'22.69
7 FARELLA Federica 2008 ITA CUS Bari asd 8 6 6. 1'23.36
8 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 10 2 3. 1'23.53
9 FRANCESE Carlotta 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 10 4 5. 1'24.62

10 PORRO Valeria 2008 ITA Netium ssd 10 6 6. 1'26.17
11 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA CUS Bari asd 11 6 4. 1'26.45
12 RONCONE Francesca 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 12 4 4. 1'27.36
13 RINALDI Ilaria 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 14 4 2. 1'27.74
14 LORUSSO Francesca 2008 ITA Sport Project ssd 12 6 5. 1'28.34
15 TALAMONTI Elena 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 13 5 3. 1'28.50
16 IUNCO Giorgia Benedetta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 12 5 6. 1'28.59
17 RUSSO Rossana 2008 ITA Sports and Events ssd 13 4 4. 1'28.71
18 LATERZA Alessandra Maria 2008 ITA Payton Bari asd 15 3 1. 1'29.16
19 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 15 4 2. 1'30.07
20 LA NOTTE Silvia 2008 ITA Netium ssd 14 1 3. 1'31.45
21 GAGLIARDI Giulia Anna 2008 ITA CUS Bari asd 14 2 4. 1'31.57
22 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 14 6 6. 1'33.42
23 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 15 2 4. 1'33.88
24 ROPAJ Megi 2008 ITA Netium ssd 16 5 5. 1'44.49

Esordienti A 2007
1 MANSI Giulia 2007 ITA XSporting ssd 5 4 2. 1'16.40 7.00
2 SACCOMANNO Magdalena 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 3 5. 1'16.64 4.00
3 TESTINO Martina 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 2 1. 1'19.27 3.00
4 SAPIA Martina 2007 ITA Olimpica Salentina asd 5 3 5. 1'19.70 1.00
5 GRECO Sabrina 2007 ITA CUS Bari asd 5 1 6. 1'20.30
6 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 7 1 5. 1'20.47
7 FUNARO Giada 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 10 5 2. 1'21.37
8 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 9 5 5. 1'22.22
9 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 1 4. 1'23.57

10 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 13 1 1. 1'26.15
11 GERVASI Luisa 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 11 2 3. 1'26.26
12 MONTANARO Giulia 2007 ITA Netium ssd 12 2 3. 1'26.36
13 POPOLIZIO Serena 2007 ITA XSporting ssd 13 6 5. 1'30.09
14 SALVEMINI Carlotta 2007 ITA Fimco Sport ssd 14 3 5. 1'32.07
15 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Waterpolo Bari asd 17 2 4. 1'32.35
16 CARRIERI Cristiana 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 15 1 3. 1'32.65
17 LUDOVICO Domenica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 15 6 5. 1'35.92
18 DI GRUMO Angelica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 16 3 2. 1'38.08
19 MINERVINI Anna Gioia 2007 ITA Netium ssd 16 4 3. 1'39.41
20 LO TURCO Annachiara 2007 ITA Netium ssd 16 2 4. 1'39.68
21 BONANNO Ingrid Cloe 2007 ITA Netium ssd 16 6 6. 1'50.51

Ragazze
1 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 19 5 3. 1'09.10 7.00
2 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 20 4 2. 1'11.67 5.00
3 DI CASTRI Martina 2005 ITA Icos Sporting Club 20 5 3. 1'11.86 4.00
4 INGRAVALLO Federica 2005 ITA New Olimpic ssd 21 2 1. 1'11.93 3.00
5 POMPIGNA Ginevra 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 21 3 2. 1'12.27 2.00
6 FERRIGNI ALTIERI Diana M 2005 ITA Payton Bari asd 4 1 1. 1'13.36 1.00
7 RUBINO Giorgia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 19 2 6. 1'13.41
8 RITROVATO Carolina 2005 ITA CUS Bari asd 20 2 6. 1'13.49
9 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 21 6 4. 1'13.93

10 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 5 2 1. 1'14.28
11 SOLDANI Greta 2005 ITA Netium ssd 4 4 2. 1'15.10
12 SANSOLINO Pasqualinda 2005 ITA Ranidae cssd 21 1 6. 1'15.31
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13 MAZZOTTI Federica Giovan 2006 ITA CUS Bari asd 4 5 3. 1'15.64
14 PALATTELLA Alessia Rita 2005 ITA New Olimpic ssd 8 5 1. 1'16.23
15 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 6 4 3. 1'18.52
16 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 8 2 2. 1'18.66
17 COLUCCI Rebecca 2006 ITA Waterpolo Bari asd 7 5 1. 1'18.78
18 POTI' Alice 2005 ITA Icos Sporting Club 7 2 2. 1'19.06
19 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 5 6 4. 1'19.43
20 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 10 3 1. 1'19.68
21 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 7 3 3. 1'19.78
22 LONGO Roberta 2006 ITA Sport Project ssd 18 2 3. 1'19.95
23 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 9 1 3. 1'20.24
24 CURRO' Clara 2006 ITA Icos Sporting Club 17 6 2. 1'20.83
25 FURIO Consuelo 2006 ITA Asd Piscina Impero 8 4 3. 1'20.86
26 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 9 3 6. 1'22.25
27 CARNEVALE Sara 2006 ITA Waterpolo Bari asd 17 4 3. 1'22.28
28 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 11 3 1. 1'23.84
29 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 12 3 1. 1'24.22
30 CALO' Maria 2006 ITA Icos Sporting Club 11 4 2. 1'25.54
31 SCORPECCI Rachel Lucia 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 18 5 4. 1'25.75
32 SUSCA Ivana 2006 ITA Fimco Sport ssd 12 1 2. 1'26.12
33 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 18 4 5. 1'26.13
34 RAGO Cristina 2006 ITA Fimco Sport ssd 13 3 2. 1'26.76
35 ZONNO Martina 2006 ITA New Olimpic ssd 11 1 5. 1'27.23
36 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 17 5 5. 1'36.53
37 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 17 1 6. 1'36.92

Juniores Femmine
1 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 19 4 2. 1'08.21 7.00
2 RIZZO Martina 2004 ITA Icos Sporting Club 20 1 1. 1'10.78 5.00
3 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 20 6 4. 1'12.28 4.00
4 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 19 6 5. 1'12.79 3.00
5 SCARANO Giulia 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 21 5 5. 1'14.73 2.00
6 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 17 3 1. 1'17.72 1.00
7 ZAMBETTA Cristina Teresa 2004 ITA New Olimpic ssd 6 1 2. 1'18.10
8 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 5 3. 1'18.38
9 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 18 3 2. 1'19.10

10 GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA New Olimpic ssd 16 1 1. 1'19.97
11 TUNDO Martina 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 7 4 4. 1'20.31
12 SANSO' Maria Giulia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 6 6. 1'20.64

Cadette Seniores Femmine
1 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 19 3 1. 1'03.19 7.00
2 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 19 1 4. 1'11.99 5.00
3 COLACICCO Francesca 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 21 4 3. 1'12.81 4.00
4 SILLETTI Serena 2002 ITA Waterpolo Bari asd 20 3 5. 1'12.90 3.00
5 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd 4 2 4. 1'15.88 2.00
6 BELLO Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 18 1 1. 1'17.19 1.00
7 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Waterpolo Bari asd 4 6 6. 1'17.55
8 PORFIDO Chiara 2001 ITA Piscine Paradise asd 6 3 4. 1'18.63
9 SPEZIO Francesca 2002 ITA Icos Sporting Club 6 6 6. 1'20.49

10 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 8 3 5. 1'23.05

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:21
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi RMA 57.31  
RMJ 59.15  
RMR 1'00.38  
RMEA 1'06.68  

Serie 4 di 20
1 1 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 1'05.17
2 2 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 1'05.71
3 5 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'05.88
4 6 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'06.19
5 4 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 1'08.08

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:35

Serie 5 di 20
1 2 CISTERNINO Luca 2001 ITA CUS Bari asd 1'06.23
2 5 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 1'06.45
3 4 RENNA Giovanni 2004 ITA Asd Piscina Impero 1'07.04
4 6 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 1'07.35
5 3 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.87
6 1 LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 ITA Netium ssd 1'10.18

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:56

Serie 6 di 20
1 3 COCOLA Giacomo 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'06.86
2 4 INGROSSO Giovanni Pio 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'08.55
3 1 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'08.66
4 2 MONOPOLI Giambattista 2002 ITA Netium ssd 1'08.82
5 6 GRECO Alessio 2003 ITA CUS Bari asd 1'09.40
6 5 GIANGASPERO Gaetano 2004 ITA Payton Bari asd 1'09.99

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 7 di 20
1 3 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 1'07.72
2 2 RINALDI Enrico Maria 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'08.24
3 4 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'08.60
4 5 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'09.54
5 6 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.02
6 1 MANGO Giacomopio 2004 ITA Asd Piscina Impero 1'11.60

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:53

Serie 8 di 20
1 5 MEROLA Edoardo 2003 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'10.69
2 2 CACCAVO Andrea 2006 ITA Sport Project ssd 1'10.76
3 4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.21
4 6 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'12.58
5 1 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'12.82
6 3 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 1'14.72

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 9 di 20
1 2 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA Payton Bari asd 1'11.75
2 3 MALLARDI Vito 2006 ITA Sport Project ssd 1'12.55
3 1 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 1'12.58
4 5 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'13.08
5 6 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'13.32

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54
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Serie 10 di 20
1 1 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'12.22
2 6 COLONNA Mirko 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'14.14
3 2 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 1'14.66
4 4 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 1'16.41
5 3 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 1'16.72
6 5 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 1'19.43

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:48

Serie 11 di 20
1 4 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 1'14.25
2 5 CATENA Ivan 2005 ITA Waterpolo Bari asd 1'14.66
3 3 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 1'15.09
4 2 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'18.25
5 1 COLALUCE Beniamino 2006 ITA Netium ssd 1'20.33
6 6 TORRESI Christian 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'20.83

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:47

Serie 12 di 20
1 3 GRIMALDI Davide 2005 ITA CUS Bari asd 1'14.76
2 4 CEGLIE Ludovico 2005 ITA Payton Bari asd 1'18.18
3 2 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'18.66
4 6 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'19.71
5 1 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'21.15
6 5 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 1'21.34

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 13 di 20
1 3 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'19.61
2 5 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 1'19.86
3 1 RIZZO Mattia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'20.25
4 2 PORRO Salvatore 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'20.69
5 4 BUSCO Christian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'22.42
6 6 PIZZIGALLO Samuele 2003 ITA Aquatika ssd arl 1'22.45

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 14 di 20
1 2 MACI Samuele 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'21.74
2 5 RICCO Michele 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'23.48
3 3 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 1'24.00
4 6 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'24.60
5 1 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd 1'25.40
6 4 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 1'26.55

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:41

Serie 15 di 20
1 3 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'24.26
2 4 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 1'26.43
3 1 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'27.07
4 5 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 1'27.66
5 6 D'ALESSANDRO Angelo 2006 ITA Payton Bari asd 1'27.85

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 16 di 20
1 5 LORIZZO Antonio 2005 ITA Planet Andria ssd 1'25.64
2 2 MARTES Lorenzo 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'26.65
3 3 SAVOIA Andrea 2007 ITA Sports and Events ssd 1'27.47
4 1 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 1'27.74
5 6 INTINI Mattia 2007 ITA Payton Bari asd 1'30.40

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54
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Serie 17 di 20
1 3 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 1'26.06
2 4 RINALDI Francesco Vittor 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'27.57
3 5 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'27.88
4 1 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 1'29.52
5 2 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 1'30.38

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54

Serie 18 di 20
1 6 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'17.05
2 2 CONESE Luca 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'28.81
3 1 ARETANO Manuel 2007 ITA Icos Sporting Club 1'30.51
4 3 VACCA Domenico 2007 ITA Netium ssd 1'32.14
5 4 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 1'35.02
6 5 AMODIO Adriano 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 1'43.46

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:34

Serie 19 di 20
1 5 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'01.39
2 3 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'11.13
3 2 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'14.79

NON CLASSIFICATI

4 LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd SQ
Superamento linea dei 15 metri (1'05.80)

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:32

Serie 20 di 20
1 3 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'06.17
2 4 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'11.17
3 5 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'31.58
4 1 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'32.64
5 2 RIZZO Alessandro 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1'36.23

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:30

Serie 1 di 20
1 3 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 58.73
2 5 COLUCCI Andrea 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'00.42
3 4 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'00.54
4 1 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 1'01.66
5 2 PASCULLI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 1'03.00
6 6 GARGIUOLO Fabio 2002 ITA Netium ssd 1'05.12

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:28

Serie 2 di 20
1 4 LIBERATO Alessandro 2002 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'02.39
2 2 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'02.99
3 1 CIAVARELLA Luca 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'04.45
4 6 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd 1'05.37
5 5 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'05.52
6 3 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'07.02

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:27

Serie 3 di 20
1 2 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 1'03.81
2 3 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'05.00
3 4 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 1'06.37
4 1 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.45
5 6 GARGIUOLO Davide 2005 ITA Netium ssd 1'06.54
6 5 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 1'06.66

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 10:54
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi RMA 57.31  
RMJ 59.15  
RMR 1'00.38  
RMEA 1'06.68  

Esordienti A 2007
1 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 10 1 1. 1'12.22 2.00
2 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 8 1 5. 1'12.82
3 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 10 4 4. 1'16.41
4 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 13 5 2. 1'19.86
5 PORRO Salvatore 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 13 2 4. 1'20.69
6 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 12 1 5. 1'21.15
7 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 12 5 6. 1'21.34
8 MACI Samuele 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 14 2 1. 1'21.74
9 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 14 3 3. 1'24.00

10 GUSTAPANE Giovanni 2007 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 14 6 4. 1'24.60
11 RADICCHIO Christian 2007 ITA CUS Bari asd 17 3 1. 1'26.06
12 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 15 4 2. 1'26.43
13 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 14 4 6. 1'26.55
14 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 15 1 3. 1'27.07
15 SAVOIA Andrea 2007 ITA Sports and Events ssd 16 3 3. 1'27.47
16 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 15 5 4. 1'27.66
17 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 16 1 4. 1'27.74
18 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 17 5 3. 1'27.88
19 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 17 1 4. 1'29.52
20 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 17 2 5. 1'30.38
21 INTINI Mattia 2007 ITA Payton Bari asd 16 6 5. 1'30.40
22 ARETANO Manuel 2007 ITA Icos Sporting Club 18 1 3. 1'30.51
23 VACCA Domenico 2007 ITA Netium ssd 18 3 4. 1'32.14
24 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 20 1 4. 1'32.64
25 GRISORIO Luigi 2007 ITA Waterpolo Bari asd 18 4 5. 1'35.02
26 AMODIO Adriano 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 18 5 6. 1'43.46

Esordienti A 2006
1 INGROSSO Giovanni Pio 2006 ITA Olimpica Salentina asd 6 4 2. 1'08.55 7.00
2 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 5 3 5. 1'08.87 5.00
3 CACCAVO Andrea 2006 ITA Sport Project ssd 8 2 2. 1'10.76 4.00
4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 4 3. 1'11.21 3.00
5 MALLARDI Vito 2006 ITA Sport Project ssd 9 3 2. 1'12.55 1.00
6 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 8 6 4. 1'12.58
7 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 5 4. 1'13.08
8 COLONNA Mirko 2006 ITA Olimpica Salentina asd 10 6 2. 1'14.14
9 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 8 3 6. 1'14.72

10 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 19 2 3. 1'14.79
11 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 10 3 5. 1'16.72
12 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 11 2 4. 1'18.25
13 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 12 2 3. 1'18.66
14 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 10 5 6. 1'19.43
15 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 13 3 1. 1'19.61
16 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Accademia Nuoto Barletta 12 6 4. 1'19.71
17 COLALUCE Beniamino 2006 ITA Netium ssd 11 1 5. 1'20.33
18 TORRESI Christian 2006 ITA Waterpolo Bari asd 11 6 6. 1'20.83
19 BUSCO Christian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 4 5. 1'22.42
20 RICCO Michele 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 14 5 2. 1'23.48
21 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 15 3 1. 1'24.26
22 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd 14 1 5. 1'25.40
23 RINALDI Francesco Vittor 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 17 4 2. 1'27.57
24 D'ALESSANDRO Angelo 2006 ITA Payton Bari asd 15 6 5. 1'27.85
25 CONESE Luca 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 18 2 2. 1'28.81
26 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 20 5 3. 1'31.58
27 RIZZO Alessandro 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 20 2 5. 1'36.23
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Ragazzi 2005
1 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 6 4. 1'06.19 7.00
2 GARGIUOLO Davide 2005 ITA Netium ssd 23 6 5. 1'06.54 5.00
3 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 23 5 6. 1'06.66 4.00
4 COCOLA Giacomo 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 3 1. 1'06.86 3.00
5 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 1 3. 1'08.66 2.00
6 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 9 1 3. 1'12.58 1.00
7 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 11 4 1. 1'14.25
8 CATENA Ivan 2005 ITA Waterpolo Bari asd 11 5 2. 1'14.66
9 GRIMALDI Davide 2005 ITA CUS Bari asd 12 3 1. 1'14.76

10 CEGLIE Ludovico 2005 ITA Payton Bari asd 12 4 2. 1'18.18
11 LORIZZO Antonio 2005 ITA Planet Andria ssd 16 5 1. 1'25.64
12 MARTES Lorenzo 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 16 2 2. 1'26.65

Ragazzi 2003/2004
1 NANNOLA Andrea 2003 ITA Accademia Nuoto Barletta 21 1 4. 1'01.66 7.00
2 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 23 2 1. 1'03.81 5.00
3 CIAVARELLA Luca 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 22 1 3. 1'04.45 4.00
4 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 23 3 2. 1'05.00 3.00
5 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 4 1 1. 1'05.17 2.00
6 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 22 5 5. 1'05.52 1.00
7 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 4 2 2. 1'05.71
8 CHIARAPPA Christian 2003 ITA Fimco Sport ssd 4 5 3. 1'05.88
9 CERESETO Mirko 2003 ITA Payton Bari asd 5 5 2. 1'06.45
9 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 23 1 4. 1'06.45

11 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 22 3 6. 1'07.02
12 RENNA Giovanni 2004 ITA Asd Piscina Impero 5 4 3. 1'07.04
13 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 5 6 4. 1'07.35
14 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 7 3 1. 1'07.72
15 RINALDI Enrico Maria 2003 ITA Fimco Sport ssd 7 2 2. 1'08.24
16 RECUPERO Valerio 2003 ITA Fimco Sport ssd 7 4 3. 1'08.60
17 GRECO Alessio 2003 ITA CUS Bari asd 6 6 5. 1'09.40
18 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 7 5 4. 1'09.54
19 GIANGASPERO Gaetano 2004 ITA Payton Bari asd 6 5 6. 1'09.99
20 MEROLA Edoardo 2003 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 8 5 1. 1'10.69
21 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 6 5. 1'11.02
22 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 19 3 2. 1'11.13
23 SCOTELLARO Lorenzo 2004 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 20 4 2. 1'11.17
24 MANGO Giacomopio 2004 ITA Asd Piscina Impero 7 1 6. 1'11.60
25 DI SPIRIDIONE Fabio 2004 ITA Payton Bari asd 9 2 1. 1'11.75
26 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 9 6 5. 1'13.32
27 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 11 3 3. 1'15.09
28 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 18 6 1. 1'17.05
29 RIZZO Mattia 2004 ITA Hydropolis Nuoto ssd 13 1 3. 1'20.25
30 PIZZIGALLO Samuele 2003 ITA Aquatika ssd arl 13 6 6. 1'22.45

Juniores Maschi
1 COLUCCI Andrea 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 21 5 2. 1'00.42 7.00
2 LIBERATO Alessandro 2002 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 22 4 1. 1'02.39 5.00
3 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 22 2 2. 1'02.99 4.00
4 PASCULLI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 21 2 5. 1'03.00 3.00
5 GARGIUOLO Fabio 2002 ITA Netium ssd 21 6 6. 1'05.12 2.00
6 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 20 3 1. 1'06.17 1.00
7 CISTERNINO Luca 2001 ITA CUS Bari asd 5 2 1. 1'06.23
8 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 4 4 5. 1'08.08
9 MONOPOLI Giambattista 2002 ITA Netium ssd 6 2 4. 1'08.82

10 LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 ITA Netium ssd 5 1 6. 1'10.18

NON CLASSIFICATI

LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd SQ
Superamento linea dei 15 metri (1'05.80)

Cadetti Seniores Maschi
1 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 21 3 1. 58.73 7.00
2 STEFANI' Simone 2000 ITA Fimco Sport ssd 21 4 3. 1'00.54 5.00
3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 19 5 1. 1'01.39 4.00
4 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd 22 6 4. 1'05.37 3.00
5 IUSCO Andrea 1999 ITA Sport Project ssd 23 4 3. 1'06.37 2.00
6 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 10 2 3. 1'14.66 1.00
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine RMA 32.02  
RMJ 33.97  
RMR 34.24  
RMEA 38.44  

Serie 4 di 12
1 4 RINALDI Sara 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 38.04
2 6 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 39.83
3 1 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Otre ' ssd - Noci 39.92
4 2 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.18
5 3 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 40.63
6 5 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA Netium ssd 41.42

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:13

Serie 5 di 12
1 4 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 39.87
2 3 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.71
3 2 MANCA Elenoire 2006 ITA Waterpolo Bari asd 41.79
4 5 GRILLO Giada 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.92
5 1 PREITE Agnese Lucia 2005 ITA Aquatika ssd arl 43.52
6 6 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl 44.35

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:12

Serie 6 di 12
1 2 SUGLIA Giorgia 2005 ITA New Olimpic ssd 40.73
2 3 SINISI Paola 2006 ITA Netium ssd 42.66
3 4 SAPONARO Carla 2006 ITA Icos Sporting Club 42.75
4 6 ARSENI Marta 2007 ITA Olimpica Salentina asd 43.58
5 1 FELICONE Sara 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 44.01
6 5 SAPONARO Roberta 2004 ITA Icos Sporting Club 44.77

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:11

Serie 7 di 12
1 3 DE NARDIS Ilaria 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 38.44
2 2 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA Icos Sporting Club 43.74
3 1 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 44.29
4 5 BORTONE Giulia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 44.72
5 4 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 45.83
6 6 SUSCA Mara 2003 ITA Fimco Sport ssd 49.91

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:10

Serie 8 di 12
1 5 FARELLA Flavia 2006 ITA CUS Bari asd 37.15
2 1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 38.25
3 6 MASSARO Chiara 2005 ITA Fimco Sport ssd 41.71
4 2 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 43.99
5 3 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 46.16

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:10

Serie 9 di 12
1 4 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 38.28
2 5 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.91
3 1 PASTORE Gaia 2007 ITA New Olimpic ssd 43.64
4 6 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 43.92
5 2 TURNONE Ania 2008 ITA Albatros S.C. ssd 45.41
6 3 PETRONI Noemi 2005 ITA Sport Project ssd 45.47
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 12
1 6 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 34.50
2 4 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd 37.89
3 3 LANZA Flavia 2008 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 41.01
4 2 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 41.62
5 1 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 42.02
6 5 PORRO Arianna 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 45.09

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:07

Serie 11 di 12
1 2 GLORIA Gaia 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 39.10
2 1 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.04
3 4 LUDOVICO Domenica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 46.33
4 5 CARAMIA Alessia 2008 ITA Albatros S.C. ssd 46.85
5 3 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 53.07

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:05

Serie 12 di 12
1 2 FIORE Gaia 2006 ITA CUS Bari asd 41.14
2 3 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA New Olimpic ssd 41.35
3 4 LOSETO Federica 2007 ITA New Olimpic ssd 42.76

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:04

Serie 1 di 12
1 3 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 33.48
2 4 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 34.80
3 2 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.86
4 5 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 34.89
5 6 DIVELLA Giovanna 2001 ITA Ranidae cssd 35.58
6 1 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 36.73

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:03

Serie 2 di 12
1 4 IACOVELLI Chiara 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 35.52
2 5 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 36.03
3 6 MASSARO Marina 2005 ITA Fimco Sport ssd 36.04
4 2 DE FILIPPIS Francesca 2003 ITA Waterpolo Bari asd 36.82
5 1 VITTI Alessandra 2000 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 37.41

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:10

Serie 3 di 12
1 3 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 37.37
2 4 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 37.75
3 1 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Netium ssd 38.57
4 2 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 39.40
5 5 MUSCO Chiara 2002 ITA Waterpolo Bari asd 39.57
6 6 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.64
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine RMA 32.02  
RMJ 33.97  
RMR 34.24  
RMEA 38.44  

Esordienti A 2008
1 LANZA Flavia 2008 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 10 3 3. 41.01 2.00
2 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 10 1 5. 42.02
3 TURNONE Ania 2008 ITA Albatros S.C. ssd 9 2 5. 45.41
4 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club 7 4 5. 45.83
5 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 8 3 5. 46.16
6 CARAMIA Alessia 2008 ITA Albatros S.C. ssd 11 5 4. 46.85
7 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 11 3 5. 53.07

Esordienti A 2007
1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 8 1 2. 38.25 7.00
2 DE NARDIS Ilaria 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 7 3 1. 38.44 5.00
3 GLORIA Gaia 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 11 2 1. 39.10 4.00
4 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 11 1 2. 40.04 3.00
5 GRILLO Giada 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 4. 41.92 1.00
6 LOSETO Federica 2007 ITA New Olimpic ssd 12 4 3. 42.76
7 ARSENI Marta 2007 ITA Olimpica Salentina asd 6 6 4. 43.58
8 PASTORE Gaia 2007 ITA New Olimpic ssd 9 1 3. 43.64
9 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 8 2 4. 43.99

10 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl 5 6 6. 44.35
11 LUDOVICO Domenica 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 11 4 3. 46.33

Ragazze
1 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 2 3. 34.86 7.00
2 IACOVELLI Chiara 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 14 4 1. 35.52 5.00
3 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 14 5 2. 36.03 4.00
4 MASSARO Marina 2005 ITA Fimco Sport ssd 14 6 3. 36.04 3.00
5 FARELLA Flavia 2006 ITA CUS Bari asd 8 5 1. 37.15 2.00
6 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 15 3 1. 37.37 1.00
7 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd 10 4 2. 37.89
8 RINALDI Sara 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 4 1. 38.04
9 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 9 4 1. 38.28

10 CIRIOLO Carola 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 5 4 1. 39.87
11 SUGLIA Giorgia 2005 ITA New Olimpic ssd 6 2 1. 40.73
12 FIORE Gaia 2006 ITA CUS Bari asd 12 2 1. 41.14
13 BELLO Barbara 2005 ITA Icos Sporting Club 10 2 4. 41.62
14 MASSARO Chiara 2005 ITA Fimco Sport ssd 8 6 3. 41.71
15 MANCA Elenoire 2006 ITA Waterpolo Bari asd 5 2 3. 41.79
16 SINISI Paola 2006 ITA Netium ssd 6 3 2. 42.66
17 SAPONARO Carla 2006 ITA Icos Sporting Club 6 4 3. 42.75
18 PREITE Agnese Lucia 2005 ITA Aquatika ssd arl 5 1 5. 43.52
19 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA Icos Sporting Club 7 2 2. 43.74
20 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 6 4. 43.92
21 FELICONE Sara 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 6 1 5. 44.01
22 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Dharmha ssd 7 1 3. 44.29
23 BORTONE Giulia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 5 4. 44.72
24 PETRONI Noemi 2005 ITA Sport Project ssd 9 3 6. 45.47

Juniores Femmine
1 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 13 3 1. 33.48 7.00
2 DE FILIPPIS Francesca 2003 ITA Waterpolo Bari asd 14 2 4. 36.82 5.00
3 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Icos Sporting Club 15 4 2. 37.75 4.00
4 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Netium ssd 15 1 3. 38.57 3.00
5 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 6 2. 39.83 2.00
6 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Otre ' ssd - Noci 4 1 3. 39.92 1.00
7 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 3 2. 40.71
8 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 5 2. 40.91
9 DEVITOFRANCESCO Chiara 2004 ITA New Olimpic ssd 12 3 2. 41.35

10 SAPONARO Roberta 2004 ITA Icos Sporting Club 6 5 6. 44.77
11 PORRO Arianna 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 5 6. 45.09
12 SUSCA Mara 2003 ITA Fimco Sport ssd 7 6 6. 49.91
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Cadette Seniores Femmine
1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 10 6 1. 34.50 7.00
2 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Fimco Sport ssd 13 4 2. 34.80 5.00
3 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 13 5 4. 34.89 4.00
4 DIVELLA Giovanna 2001 ITA Ranidae cssd 13 6 5. 35.58 3.00
5 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 13 1 6. 36.73 2.00
6 VITTI Alessandra 2000 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 14 1 5. 37.41 1.00
7 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 15 2 4. 39.40
8 MUSCO Chiara 2002 ITA Waterpolo Bari asd 15 5 5. 39.57
9 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 15 6 6. 39.64

10 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 4. 40.18
11 ZACHEO Federica 2001 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 4 3 5. 40.63
12 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA Netium ssd 4 5 6. 41.42
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi RMA 29.00  
RMJ 29.00  
RMR 30.46  
RMEA 34.97  

Serie 4 di 13
1 3 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 33.79
2 4 DI MISE Pierluigi 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 33.82
3 5 ALBANO Andrea 2004 ITA Ranidae cssd 34.62
4 6 BARBIERI Gabriele 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 34.69
5 2 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 35.57
6 1 MONTRONE Pierfilippo 1999 ITA Ranidae cssd 36.18

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:27

Serie 5 di 13
1 3 DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA Netium ssd 34.60
2 5 LAGALANTE Antonio 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 36.10
3 2 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 36.72
4 4 DESANTIS Giuseppe 2002 ITA Netium ssd 36.91
5 6 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 37.62
6 1 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.98

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:26

Serie 6 di 13
1 4 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 35.73
2 1 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 36.70
3 3 SPADAVECCHIA Roberto 2004 ITA Netium ssd 37.10
4 6 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 37.16
5 5 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.41
6 2 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 39.06

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:25

Serie 7 di 13
1 3 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 38.29
2 1 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 39.37
3 2 BELLO Gioele 2005 ITA Icos Sporting Club 40.03
4 5 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.36
5 4 ETTORRE Stefano 2006 ITA Albatros S.C. ssd 40.70
6 6 TORSELLO Patrick 2002 ITA Hydropolis Nuoto ssd 40.86

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:24

Serie 8 di 13
1 2 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.74
2 4 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.77
3 3 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Albatros S.C. ssd 41.01
4 1 AMORUSO Davide 2007 ITA CUS Bari asd 41.89
5 5 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club 43.69
6 6 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.95

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:22

Serie 9 di 13
1 6 FANCIANO Michele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 32.00
2 4 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 42.38
3 1 CALIANDRO Gianluca 2007 ITA Albatros S.C. ssd 43.98
4 2 CANTATORE Antonio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 45.94
5 3 CANCEMI Antonino 2006 ITA Piscine Paradise asd 46.43
6 5 PINTO Vito 2006 ITA Icos Sporting Club 51.29

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:21
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 13
1 4 GERUZZI Luca 1998 ITA Sport Project ssd 35.34
2 2 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 36.01
3 5 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 37.51
4 1 DI DATO Gabriele 2006 ITA Netium ssd 40.00
5 3 MARINELLI Ettore 2006 ITA Netium ssd 40.93
6 6 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 50.37

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:20

Serie 11 di 13
1 2 NERO Antonio 2005 ITA Payton Bari asd 35.64
2 3 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd 36.80
3 1 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 39.22
4 6 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 41.20
5 5 MILELLA Vittorio 2007 ITA Waterpolo Bari asd 44.00

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:24

Serie 12 di 13
1 3 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.49
2 1 VITTI Riccardo 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 38.64
3 4 ANDRISANI Francesco 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 41.65
4 2 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 42.90
5 5 MORRONE Francesco Arturo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 47.02

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:17

Serie 13 di 13
1 2 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 31.67
2 3 FRACCALVIERI Davide 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 37.43
3 4 D'AMICO Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 45.32

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:16

Serie 1 di 13
1 3 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA Payton Bari asd 29.59
2 4 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 30.16
3 1 MIACOLA Alessandro 2000 ITA Sport Project ssd 31.24
4 2 CASSANO Andrea 2001 ITA Albatros S.C. ssd 31.62
5 5 LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 31.92
6 6 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 32.62

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:24

Serie 2 di 13
1 4 CARAMIA Daniele 2003 ITA Icos Sporting Club 31.31
2 3 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA CUS Bari asd 31.38
3 5 MILANO Antonio Matteo 2001 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 32.22
4 2 CINQUANTASEI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 32.44
5 6 FOGGETTI Gianmarco 2002 ITA CUS Bari asd 32.81
6 1 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 32.91

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:24

Serie 3 di 13
1 4 D'APRILE Davide Renato 2003 ITA Payton Bari asd 33.04
2 3 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 33.89
3 1 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 34.52
4 6 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.54
5 2 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 34.95
6 5 LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 ITA Netium ssd 35.26

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:24
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi RMA 29.00  
RMJ 29.00  
RMR 30.46  
RMEA 34.97  

Esordienti A 2007
1 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 10 5 3. 37.51 3.00
2 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 2 1. 40.74
3 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 4 2. 40.77
4 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Albatros S.C. ssd 8 3 3. 41.01
5 ANDRISANI Francesco 2007 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 12 4 3. 41.65
6 AMORUSO Davide 2007 ITA CUS Bari asd 8 1 4. 41.89
7 CALIANDRO Gianluca 2007 ITA Albatros S.C. ssd 9 1 3. 43.98
8 MILELLA Vittorio 2007 ITA Waterpolo Bari asd 11 5 5. 44.00
9 D'AMICO Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 13 4 3. 45.32

10 CANTATORE Antonio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 2 4. 45.94

Esordienti A 2006
1 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 6 1 2. 36.70 7.00
2 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 6 6 4. 37.16 5.00
3 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 5 5. 37.41 4.00
4 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 7 3 1. 38.29 2.00
5 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 6 2 6. 39.06 1.00
6 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 7 1 2. 39.37
7 DI DATO Gabriele 2006 ITA Netium ssd 10 1 4. 40.00
8 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 5 4. 40.36
9 ETTORRE Stefano 2006 ITA Albatros S.C. ssd 7 4 5. 40.70

10 MARINELLI Ettore 2006 ITA Netium ssd 10 3 5. 40.93
11 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 11 6 4. 41.20
12 GIROLAMO Giuseppe 2006 ITA Dharmha ssd 9 4 2. 42.38
13 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 12 2 4. 42.90
14 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 6 6. 43.95
15 CANCEMI Antonino 2006 ITA Piscine Paradise asd 9 3 5. 46.43
16 MORRONE Francesco Arturo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 12 5 5. 47.02
17 PALUMBO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 10 6 6. 50.37
18 PINTO Vito 2006 ITA Icos Sporting Club 9 5 6. 51.29

Ragazzi 2005
1 FANCIANO Michele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 6 1. 32.00 7.00
2 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 4 3 1. 33.79 5.00
3 DI MISE Pierluigi 2005 ITA Accademia Nuoto Barletta 4 4 2. 33.82 4.00
4 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 16 6 4. 34.54 3.00
5 BARBIERI Gabriele 2005 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 4 6 4. 34.69 2.00
6 NERO Antonio 2005 ITA Payton Bari asd 11 2 1. 35.64 1.00
7 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 10 2 2. 36.01
8 LAGALANTE Antonio 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 5 5 2. 36.10
9 FRACCALVIERI Davide 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 13 3 2. 37.43

10 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Pol Delfinia - S.Vito dei No 5 6 5. 37.62
11 VITTI Riccardo 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 12 1 2. 38.64
12 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 11 1 3. 39.22
13 BELLO Gioele 2005 ITA Icos Sporting Club 7 2 3. 40.03

Ragazzi 2003/2004
1 CARAMIA Daniele 2003 ITA Icos Sporting Club 15 4 1. 31.31 7.00
2 D'APRILE Davide Renato 2003 ITA Payton Bari asd 16 4 1. 33.04 5.00
3 ALBANO Andrea 2004 ITA Ranidae cssd 4 5 3. 34.62 4.00
4 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 16 2 5. 34.95 3.00
5 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 6 4 1. 35.73 2.00
6 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 5 2 3. 36.72 1.00
7 SPADAVECCHIA Roberto 2004 ITA Netium ssd 6 3 3. 37.10
8 SALINARI Biagio 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 1 6. 37.98
9 VALERIO Vincenzo 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 12 3 1. 38.49

10 SPORTELLI Nikita 2004 ITA Icos Sporting Club 8 5 5. 43.69
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Juniores Maschi
1 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 14 4 2. 30.16 7.00
2 CASSANO Andrea 2001 ITA Albatros S.C. ssd 14 2 4. 31.62 5.00
3 LEZZI Alessio 2001 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 14 5 5. 31.92 4.00
4 MILANO Antonio Matteo 2001 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 15 5 3. 32.22 3.00
5 CINQUANTASEI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 15 2 4. 32.44 2.00
6 FOGGETTI Gianmarco 2002 ITA CUS Bari asd 15 6 5. 32.81 1.00
7 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 15 1 6. 32.91
8 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 16 3 2. 33.89
9 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 16 1 3. 34.52

10 LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 ITA Netium ssd 16 5 6. 35.26
11 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Dharmha ssd 4 2 5. 35.57
12 DESANTIS Giuseppe 2002 ITA Netium ssd 5 4 4. 36.91
13 TORSELLO Patrick 2002 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 6 6. 40.86

Cadetti Seniores Maschi
1 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA Payton Bari asd 14 3 1. 29.59 7.00
2 MIACOLA Alessandro 2000 ITA Sport Project ssd 14 1 3. 31.24 5.00
3 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA CUS Bari asd 15 3 2. 31.38 4.00
4 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 13 2 1. 31.67 3.00
5 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 14 6 6. 32.62 2.00
6 DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA Netium ssd 5 3 1. 34.60 1.00
7 GERUZZI Luca 1998 ITA Sport Project ssd 10 4 1. 35.34
8 MONTRONE Pierfilippo 1999 ITA Ranidae cssd 4 1 6. 36.18
9 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd 11 3 2. 36.80
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin RMEA 2'15.06  

Serie 1 di 4
1 1 DENTI Greta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'09.53 1'13.23 2'22.76

2 3 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Centro Nuoto Foggia 1'09.38 1'14.09 2'23.47

3 4 LUCCHESI Caterina 2007 ITA Albatros S.C. ssd 1'12.09 1'14.70 2'26.79

4 2 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 1'11.10 1'17.23 2'28.33

5 5 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'13.06 1'16.72 2'29.78

6 6 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 1'13.05 1'16.99 2'30.04

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:40

Serie 2 di 4
1 3 GRIMALDI Giorgia 2007 ITA Icos Sporting Club 1'12.27 1'16.19 2'28.46

2 4 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'16.29 1'17.34 2'33.63

3 1 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 1'15.19 1'19.16 2'34.35

4 2 COLAIANNI Eleonora 2007 ITA CUS Bari asd 1'14.35 1'21.88 2'36.23

5 5 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'17.93 1'22.57 2'40.50

NON CLASSIFICATI

6 BELLACICCO Aurora 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'18.67 1'23.17 SQ

Falsa partenza (2'41.84)

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:37

Serie 3 di 4
1 3 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 1'14.58 1'16.72 2'31.30

2 1 CESARIO Anna Andrea 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'14.69 1'21.29 2'35.98

3 6 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 1'19.67 1'19.15 2'38.82

4 5 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 1'18.57 1'20.56 2'39.13

5 2 LO PRETE Greta 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'17.60 1'22.39 2'39.99

6 4 BONSANTO Maya 2008 ITA Icos Sporting Club 1'21.11 1'23.40 2'44.51

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:35

Serie 4 di 4
1 4 TALAMONTI Elena 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'17.20 1'20.58 2'37.78

2 3 GALLI Marika Anna 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'17.01 1'23.77 2'40.78

3 5 ANCONA Greta 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'18.38 1'24.31 2'42.69

4 2 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 1'19.97 1'24.82 2'44.79

5 1 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 1'21.54 1'26.25 2'47.79
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin RMEA 2'15.06  

Esordienti A 2008
1 DENTI Greta 2008 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 1 1 1. 2'22.76 7.00
2 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1 5 5. 2'29.78 1.00
3 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 1 6 6. 2'30.04
4 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 2 4 2. 2'33.63
5 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 2 1 3. 2'34.35
6 CESARIO Anna Andrea 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 3 1 2. 2'35.98
7 TALAMONTI Elena 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 4 1. 2'37.78
8 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 3 6 3. 2'38.82
9 GALLI Marika Anna 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2. 2'40.78

10 ANCONA Greta 2008 ITA Albatros S.C. ssd 4 5 3. 2'42.69
11 BONSANTO Maya 2008 ITA Icos Sporting Club 3 4 6. 2'44.51

NON CLASSIFICATI

BELLACICCO Aurora 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (2'41.84)

Esordienti A 2007
1 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Centro Nuoto Foggia 1 3 2. 2'23.47 5.00
2 LUCCHESI Caterina 2007 ITA Albatros S.C. ssd 1 4 3. 2'26.79 4.00
3 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 2'28.33 3.00
4 GRIMALDI Giorgia 2007 ITA Icos Sporting Club 2 3 1. 2'28.46 2.00
5 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 3 3 1. 2'31.30
6 COLAIANNI Eleonora 2007 ITA CUS Bari asd 2 2 4. 2'36.23
7 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 3 5 4. 2'39.13
8 LO PRETE Greta 2007 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 2 5. 2'39.99
9 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 5. 2'40.50

10 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 4 2 4. 2'44.79
11 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 4 1 5. 2'47.79
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi RMEA 2'06.69  

Serie 1 di 4
1 4 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'04.51 1'06.32 2'10.83

2 3 INGROSSO Giovanni Pio 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'04.63 1'06.74 2'11.37

3 1 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Fimco Sport ssd 1'04.84 1'09.24 2'14.08

4 2 MALLARDI Vito 2006 ITA Sport Project ssd 1'05.56 1'09.36 2'14.92

5 5 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'08.17 1'08.61 2'16.78

6 6 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1'11.70 1'15.96 2'27.66

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:51

Serie 2 di 4
1 5 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'08.79 1'14.39 2'23.18

2 3 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'09.47 1'14.53 2'24.00

3 2 TAGLIENTE Gabriele 2006 ITA Albatros S.C. ssd 1'10.65 1'14.52 2'25.17

4 1 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.90 1'15.69 2'27.59

5 6 CHIMENTI Donato 2006 ITA CUS Bari asd 1'11.24 1'16.66 2'27.90

6 4 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 1'12.61 1'18.18 2'30.79

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:48

Serie 3 di 4
1 2 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd 1'11.77 1'13.18 2'24.95

2 4 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'10.64 1'14.35 2'24.99

3 5 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'14.38 1'16.13 2'30.51

4 1 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 1'13.93 1'16.97 2'30.90

5 6 PASTORE Gioele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'15.45 1'17.26 2'32.71

6 3 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1'16.08 1'16.81 2'32.89

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:46

Serie 4 di 4
1 2 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 1'15.78 1'14.96 2'30.74

2 4 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 1'14.23 1'18.29 2'32.52

3 1 CAVALIERE Raffaele 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'15.31 1'19.19 2'34.50

4 6 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sssd 1'15.85 1'18.67 2'34.52

5 3 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 1'14.69 1'20.42 2'35.11
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi RMEA 2'06.69  

Esordienti A 2007
1 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 5 5. 2'16.78 2.00
2 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 1. 2'23.18 1.00
3 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd 3 2 1. 2'24.95
4 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 5 3. 2'30.51
5 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd 3 1 4. 2'30.90
6 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 4 4 2. 2'32.52
7 PASTORE Gioele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 3 6 5. 2'32.71
8 DI MARIO Francesco 2007 ITA CUS Bari asd 4 3 5. 2'35.11

Esordienti A 2006
1 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 4 1. 2'10.83 7.00
2 INGROSSO Giovanni Pio 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 3 2. 2'11.37 5.00
3 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Fimco Sport ssd 1 1 3. 2'14.08 4.00
4 MALLARDI Vito 2006 ITA Sport Project ssd 1 2 4. 2'14.92 3.00
5 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 2. 2'24.00
6 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 2. 2'24.99
7 TAGLIENTE Gabriele 2006 ITA Albatros S.C. ssd 2 2 3. 2'25.17
8 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 4. 2'27.59
9 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme Centro Nuoto ssd 1 6 6. 2'27.66

10 CHIMENTI Donato 2006 ITA CUS Bari asd 2 6 5. 2'27.90
11 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 4 2 1. 2'30.74
12 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 2 4 6. 2'30.79
13 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 3 3 6. 2'32.89
14 CAVALIERE Raffaele 2006 ITA Asd Piscina Impero 4 1 3. 2'34.50
15 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Pol Centrosport Brindisi sss 4 6 4. 2'34.52
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 Bari / 25-26/05/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/05/2019 alle 11:49



12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine RMA 2'05.57  
RMJ 2'05.57  
RMR 2'09.57  
RMEA 2'15.06  

Serie 1 di 5
1 3 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Netium ssd 1'02.25 1'04.70 2'06.95

2 4 FERRULLI Francesca 2005 ITA Netium ssd 1'03.23 1'05.17 2'08.40

3 2 SINISI Isabella 1994 ITA Netium ssd 1'03.95 1'05.14 2'09.09

4 6 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 1'04.17 1'08.79 2'12.96

5 5 IANNONE Rita 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'04.93 1'09.03 2'13.96

6 1 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 1'07.86 1'10.63 2'18.49

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:04

Serie 2 di 5
1 2 CACCAVO Claudia 2003 ITA Sport Project ssd 1'04.25 1'07.41 2'11.66

2 5 CHIARELLO Federica 2005 ITA Icos Sporting Club 1'03.42 1'09.15 2'12.57

3 1 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 1'04.18 1'09.23 2'13.41

4 3 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'04.75 1'09.43 2'14.18

5 6 BRUNI Francesca Maria 2006 ITA Netium ssd 1'06.39 1'10.79 2'17.18

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:01

Serie 3 di 5
1 3 LUPINELLA Ylenia 2001 ITA Icos Sporting Club 1'03.90 1'09.38 2'13.28

2 2 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 1'05.80 1'08.67 2'14.47

3 4 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 1'07.19 1'10.18 2'17.37

4 5 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA Fimco Sport ssd 1'08.48 1'11.91 2'20.39

5 6 LABIANCA Flavia 2004 ITA Netium ssd 1'08.32 1'14.53 2'22.85

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:01

Serie 4 di 5
1 3 PALATTELLA Federica 2000 ITA New Olimpic ssd 1'05.89 1'11.13 2'17.02

2 6 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 1'08.37 1'11.13 2'19.50

3 5 CORRENTE Sara 2003 ITA Albatros S.C. ssd 1'08.94 1'12.02 2'20.96

4 4 BUKVIC Neva 2003 ITA Payton Bari asd 1'08.72 1'13.90 2'22.62

5 2 LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA CUS Bari asd 1'08.20 1'14.45 2'22.65

6 1 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 1'09.82 1'13.77 2'23.59

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 11:56
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Serie 5 di 5
1 2 FACCHINO Federica 2003 ITA Payton Bari asd 1'08.29 1'10.30 2'18.59

2 5 PEPE Chiara 2006 ITA Asd Piscina Impero 1'11.51 1'10.75 2'22.26

3 3 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 1'09.78 1'13.14 2'22.92

4 1 LORUSSO Martina 2006 ITA Sport Project ssd 1'10.21 1'14.32 2'24.53

5 4 TOROK Eszter 2004 HUN Pol Centrosport Brindisi sssd 1'10.38 1'14.41 2'24.79

6 6 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 1'10.81 1'14.88 2'25.69
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine RMA 2'05.57  
RMJ 2'05.57  
RMR 2'09.57  
RMEA 2'15.06  

Ragazze
1 FERRULLI Francesca 2005 ITA Netium ssd 1 4 2. 2'08.40 7.00
2 CHIARELLO Federica 2005 ITA Icos Sporting Club 2 5 2. 2'12.57 5.00
3 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 1 6 4. 2'12.96 4.00
4 BRUNI Francesca Maria 2006 ITA Netium ssd 2 6 5. 2'17.18 3.00
5 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 3 4 3. 2'17.37 2.00
6 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 1 1 6. 2'18.49 1.00
7 PEPE Chiara 2006 ITA Asd Piscina Impero 5 5 2. 2'22.26
8 LOCONSOLE Carlotta 2006 ITA CUS Bari asd 4 2 5. 2'22.65
9 LORUSSO Martina 2006 ITA Sport Project ssd 5 1 4. 2'24.53

10 CONTILLO Giovanna 2005 ITA Centro Nuoto Foggia 5 6 6. 2'25.69

Juniores Femmine
1 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Netium ssd 1 3 1. 2'06.95 7.00
2 CACCAVO Claudia 2003 ITA Sport Project ssd 2 2 1. 2'11.66 5.00
3 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 2 1 3. 2'13.41 4.00
4 IANNONE Rita 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 5. 2'13.96 3.00
5 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 3 2 2. 2'14.47 2.00
6 FACCHINO Federica 2003 ITA Payton Bari asd 5 2 1. 2'18.59 1.00
7 DIOGUARDI Emanuela 2004 ITA Fimco Sport ssd 3 5 4. 2'20.39
8 CORRENTE Sara 2003 ITA Albatros S.C. ssd 4 5 3. 2'20.96
9 BUKVIC Neva 2003 ITA Payton Bari asd 4 4 4. 2'22.62

10 LABIANCA Flavia 2004 ITA Netium ssd 3 6 5. 2'22.85
11 SCAMARCIA Alma 2003 ITA Waterpolo Bari asd 4 1 6. 2'23.59
12 TOROK Eszter 2004 HUN Pol Centrosport Brindisi sss 5 4 5. 2'24.79

Cadette Seniores Femmine
1 SINISI Isabella 1994 ITA Netium ssd 1 2 3. 2'09.09 7.00
2 LUPINELLA Ylenia 2001 ITA Icos Sporting Club 3 3 1. 2'13.28 5.00
3 SALAMIDA Francesca 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 3 4. 2'14.18 4.00
4 PALATTELLA Federica 2000 ITA New Olimpic ssd 4 3 1. 2'17.02 3.00
5 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 4 6 2. 2'19.50 2.00
6 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 5 3 3. 2'22.92 1.00

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:01

 Bari / 25-26/05/2019
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/05/2019 alle 12:01



12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi RMA 1'53.51  
RMJ 1'54.70  
RMR 1'58.53  
RMEA 2'06.69  

Serie 1 di 6
1 3 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 56.07 59.47 1'55.54

2 2 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 57.03 1'01.40 1'58.43

3 6 GENTILE Angelo Massimili 2003 ITA Otre ' ssd - Noci 59.10 1'03.28 2'02.38

4 1 PELLEGRINI Fabio 2001 ITA CUS Bari asd 57.44 1'05.07 2'02.51

5 5 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 58.96 1'03.76 2'02.72

6 4 SASSANELLI Andrea 2000 ITA Sport Project ssd 59.68 1'03.17 2'02.85

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:18

Serie 2 di 6
1 2 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd 58.28 1'02.00 2'00.28

2 5 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 59.06 1'02.56 2'01.62

3 1 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 58.63 1'03.93 2'02.56

4 6 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'00.11 1'04.05 2'04.16

5 3 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 1'00.38 1'04.88 2'05.26

6 4 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'01.71 1'05.62 2'07.33

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:15

Serie 3 di 6
1 5 CASSANO Fabio 2003 ITA CUS Bari asd 1'00.69 1'01.66 2'02.35

2 4 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 1'00.59 1'03.57 2'04.16

3 1 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Netium ssd 1'02.89 1'03.53 2'06.42

4 2 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'01.72 1'04.97 2'06.69

5 6 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 1'02.27 1'05.13 2'07.40

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:15

Serie 4 di 6
1 4 PUZZOVIO Alessandro Salv 2002 ITA CUS Bari asd 1'00.11 1'02.94 2'03.05

2 6 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 1'00.62 1'03.56 2'04.18

3 5 MASTROPASQUA Carlo Emanu 2002 ITA Icos Sporting Club 1'00.54 1'04.05 2'04.59

4 3 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 1'00.84 1'05.65 2'06.49

5 1 FACENNA Cristian 2002 ITA Icos Sporting Club 1'02.20 1'05.69 2'07.89
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6
1 4 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 1'00.87 1'03.27 2'04.14

2 3 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 1'01.39 1'06.81 2'08.20

3 2 SABBATINI Aristeo 2004 ITA Fimco Sport ssd 1'01.68 1'07.43 2'09.11

4 6 LONGO Giuseppe 2001 ITA Sport Project ssd 1'03.44 1'07.55 2'10.99

5 1 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'03.79 1'08.67 2'12.46

6 5 FANELLI Dario 2004 ITA Sport Project ssd 1'05.37 1'09.94 2'15.31

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 12:09

Serie 6 di 6
1 1 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 1'03.44 1'06.93 2'10.37

2 4 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 1'03.15 1'07.58 2'10.73

3 2 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 1'02.86 1'08.47 2'11.33

4 5 INGROSSO Cristian 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'04.12 1'11.02 2'15.14

5 3 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'05.12 1'10.40 2'15.52

6 6 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'07.63 1'11.57 2'19.20
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12° Memorial Michele Lorusso
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi RMA 1'53.51  
RMJ 1'54.70  
RMR 1'58.53  
RMEA 2'06.69  

Ragazzi 2005
1 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 3 4 2. 2'04.16 7.00
2 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 6 1 1. 2'10.37 5.00
3 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 6 2 3. 2'11.33 4.00
4 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 1 5. 2'12.46 3.00
5 INGROSSO Cristian 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 5 4. 2'15.14 2.00
6 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 6 6. 2'19.20 1.00

Ragazzi 2003/2004
1 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd 2 2 1. 2'00.28 7.00
2 CASSANO Fabio 2003 ITA CUS Bari asd 3 5 1. 2'02.35 5.00
3 GENTILE Angelo Massimili 2003 ITA Otre ' ssd - Noci 1 6 3. 2'02.38 4.00
4 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 6 4. 2'04.16 3.00
5 MARROCCO Francesco Luca 2003 ITA Icos Sporting Club 4 6 2. 2'04.18 2.00
6 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 2 3 5. 2'05.26 1.00
7 VITARELLI Alessio 2003 ITA Waterpolo Bari asd 4 3 4. 2'06.49
8 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 4. 2'06.69
9 PALMA Martino 2003 ITA Fimco Sport ssd 2 4 6. 2'07.33

10 LORUSSO Antonio 2003 ITA Payton Bari asd 3 6 5. 2'07.40
11 SABBATINI Aristeo 2004 ITA Fimco Sport ssd 5 2 3. 2'09.11
12 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 6 4 2. 2'10.73
13 FANELLI Dario 2004 ITA Sport Project ssd 5 5 6. 2'15.31

Juniores Maschi
1 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 1 2 2. 1'58.43 7.00
2 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 2 5 2. 2'01.62 5.00
3 PELLEGRINI Fabio 2001 ITA CUS Bari asd 1 1 4. 2'02.51 4.00
4 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 2 1 3. 2'02.56 3.00
5 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 2'02.72 2.00
6 PUZZOVIO Alessandro Salv 2002 ITA CUS Bari asd 4 4 1. 2'03.05 1.00
7 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 5 4 1. 2'04.14
8 MASTROPASQUA Carlo Emanu 2002 ITA Icos Sporting Club 4 5 3. 2'04.59
9 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Netium ssd 3 1 3. 2'06.42

10 FACENNA Cristian 2002 ITA Icos Sporting Club 4 1 5. 2'07.89
11 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 5 3 2. 2'08.20
12 LONGO Giuseppe 2001 ITA Sport Project ssd 5 6 4. 2'10.99
13 D'ONOFRIO Vito 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 3 5. 2'15.52

Cadetti Seniores Maschi
1 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 1 3 1. 1'55.54 7.00
2 SASSANELLI Andrea 2000 ITA Sport Project ssd 1 4 6. 2'02.85 5.00
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